
 

 

SPOLUPRÁCE ŠKOL A FIREM 
SPOLUPRACUJTE A ZÍSKEJTE DOTACI NA POŘÍZENÍ STROJŮ NEBO PROVOZ 

 

 
 
SPOLUPRACUJETE SE STŘEDNÍMI ŠKOLAMI NA VZDĚLÁVÁNÍ STUDENTŮ? JE TATO SPOLUPRÁCE REALIZOVÁNA U VÁS VE 

FIRMĚ A RÁDI BYSTE ROZŠÍŘILI VYBAVENÍ, NA KTERÉM PRAXE PROBÍHAJÍ, O NOVÉ STROJE A ZAŘÍZENÍ? CHTĚLI BYSTE 

PŘÍPADNĚ TAKOVOU SPOLUPRÁCI NAVÁZAT? VYUŽIJTE DOTAČNÍHO TITULU SPOLUPRÁCE ŠKOL A FIREM. 
 

    
CO LZE DOTOVAT 

 

VÝROBNÍ I NEVÝROBNÍ 

TECHNOLOGIE, 
PROVOZNÍ NÁKLADY 

KDO MŮŽE ČERPAT 
 

MALÉ A STŘEDNÍ 
PODNIKY 

VÝŠE DOTACE 
 

0,5 - 10 MIL. KČ 

MÍRA DOTACE 
 

60 – 70 % 

 
CO LZE DOTOVAT 
 
→ VÝDAJE SOUVISEJÍCÍ SE STUDENTSKÝMI PRAXEMI ČI VZDĚLÁVÁNÍM 

STUDENTŮ 
→ INVESTIČNÍ VÝDAJE  

→ NOVÉ STROJE NEBO ZAŘÍZENÍ 
→ NÁBYTEK, SOFTWARE 

→ NEINVESTIČNÍ VÝDAJE 
→ NÁKLADY NA ŠKOLITELE, PRACOVNÍKA VÝROBY NEBO 

PROJEKTOVÉHO KOORDINÁTORA (MZDY A POJISTNÉ) 
→ SPOTŘEBNÍ MATERIÁL 

DALŠÍ INFORMACE 
 
→ NEZBYTNOU SOUČÁSTÍ PROJEKTU JE SMLOUVA O SPOLUPRÁCI MEZI 

FIRMOU A ŠKOLOU 
→ LZE SPOLUPRACOVAT SE STŘEDNÍ ČI VYSOKOU ŠKOLOU 
→ JE MOŽNÉ NAVÁZAT NOVOU SPOLUPRÁCI SE ŠKOLOU NEBO 

PROHLOUBIT STÁVAJÍCÍ FORMU SPOLUPRÁCE 
→ V RÁMCI PROJEKTU JE NUTNÉ REALIZOVAT MINIMÁLNĚ 2 PLNÉ ROKY 

VZDĚLÁVÁNÍ STUDENTŮ 
→ TYPOVÝ PROJEKT: 

→ PODNIK, KTERÝ MÁ DOMLUVENOU SPOLUPRÁCI SE ŠKOLOU 

NA VZDĚLÁVÁNÍ ALESPOŇ 2 STUDENTŮ, KTERÉ BUDE 

VZDĚLÁVAT NA SVÉM ODBORNÉM PRACOVIŠTI NA STROJÍCH, 
KTERÉ SE V PRAXI BĚŽNĚ POUŽÍVAJÍ 



 

O NAŠÍ SPOLEČNOSTI 
 
SKUPINA RPA POSKYTUJE PORADENSKÉ SLUŽBY V OBLASTI GRANTŮ A DOTACÍ JIŽ OD ROKU 2002. ASISTUJEME SVÝM KLIENTŮM V RÁMCI CELÉHO 

DOTAČNÍHO CYKLU, TEDY OD POSOUZENÍ ZÁMĚRU AŽ PO UDRŽITELNOST PROJEKTU. SEDMDESÁTIČLENNÝ TÝM RPA POKRÝVÁ VEŠKERÉ ODBORNOSTI, 
KTERÉ JE TŘEBA KE KVALIFIKOVANÉMU PORADENSTVÍ. PRO SVÉ KLIENTY Z ŘAD MĚST, ŠKOL, FIREM I NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ JSME ZA 20 LET SVÉ 

EXISTENCE ZÍSKALI DOTACE V CELKOVÉ VÝŠI 31 MLD. KČ 
 

    
LET NA TRHU SCHVÁLENÝCH  

PROJEKTŮ 
MLD. KČ ZÍSKANÝCH 

DOTACÍ 
ČLENNÝ TÝM 

ODBORNÍKŮ 
 

NAŠE SLUŽBY 
 
PROVEDEME VÁS VŠEMI FÁZEMI DOTAČNÍHO PROJEKTU. VYHODNOTÍME DOTAČNÍ MOŽNOSTI VAŠEHO ZÁMĚRU. PŘIPRAVÍME PROJEKTOVOU 

DOKUMENTACI A PODÁME ŽÁDOSTI O DOTACI TAK, ABY MĚLA CO NEJVĚTŠÍ ŠANCI NA SCHVÁLENÍ. TÍM NAŠE PRÁCE NEKONČÍ. PO SCHVÁLENÍ PODPORY 

ZAJISTÍME, ABY BYL REALIZOVÁN ÚSPĚŠNĚ – ZORGANIZUJEME VÝBĚROVÁ ŘÍZENÍ A DOHLÉDNEME NA PLNĚNÍ VŠECH NAŘÍZENÍ A PRAVIDEL VEŘEJNÉ 

PODPORY. CÍLEM NAŠÍ PRÁCE NENÍ JEN ZÍSKÁVÁNÍ DOTACE, ALE ÚSPĚŠNÁ REALIZACE VAŠEHO PROJEKTU AŽ DO KONCE JEHO UDRŽITELNOSTI. 
 
 

SPOLUPRACUJEME 
 

 
 
 
 

  
T/ +420 542 211 063 
E/ RPA@RPA.CZ  
W/ WWW.RPA.CZ 
LI/ LINKEDIN 

 
 

REGIONÁLNÍ PORADENSKÁ AGENTURA, S.R.O. 
PRAHA – BRNO – OSTRAVA 

 

 

 

20 4 200 31 70 

 
 

  

   
 

   
 

 

 

WWW.RPA.CZ 

http://www.rpa.cz/
https://www.linkedin.com/company/region%C3%A1ln%C3%AD-poradensk%C3%A1-agentura-s-r-o-/?originalSubdomain=cz
file://///fs1/uzz/_Marketing/LETÁKY/_LETÁKY/nové%20verze/word/www.rpa.cz

